ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2501 от 15.09.2017 г
О внесении изменений в постановление администрации г. Коврова от 14.04.2017 №896 «Об организации теплоснабжения муниципального образования г. Ковров»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом РФ от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", на основании Решения Совета народных депутатов города Коврова от 03.08.2017 № 170 «О распоряжении недвижимым муниципальным имуществом», распоряжения администрации г. Коврова от 03.08.2017 № 147р «О распоряжении недвижимым муниципальным имуществом», ст. ст. 31, 32 Устава муниципального образования г. Ковров постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Коврова от 14.04.2017 № 896 «Об организации теплоснабжения муниципального образования г. Ковров»:

– пункты 2.3., 3.2. изложить в следующей редакции «МУП «ЖЭТ» для объектов на территории Ковров-8 от котельных № 183, № 296. ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО для объектов на территории Ковров-8 от котельной № 259»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.08.2017г.

Глава города А.В.Зотов